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OR.0022.230.2022 

  

 

Protokół Nr 230/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu  

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

   

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9.00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 229/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

    Uchwała Nr 676/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

   Uchwała Nr 677/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w uchwale nr 563/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 

roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługi cateringowe - wyżywienie dla 
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30 podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektów 

„Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” 

oraz „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-pomorskim”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

   Uchwała Nr 678/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Dziennego domu Pobytu „Senior+” w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na 

utylizacje starego sprzętu komputerowego. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.  

 

Ad. 4 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9.40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

8 grudnia 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki 

Protokołowała  

Monika Głowacka 

 

 

 


